АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2025 № 1780

[bookmark: _GoBack]О поддержке инициативного проекта и выдвижении его для участия в конкурсном отборе

Рассмотрев заявление уполномоченного лица инициативной группы жителей Сафоновского муниципального округа Смоленской области от 10.10.2025, в соответствии с пунктом 1 части 6 статьи 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Смоленской области от 12.02.2024 № 71 «Об утверждении Положения о проведении конкурсного отбора инициативных проектов, выдвигаемых муниципальными образованиями Смоленской области для получения финансовой поддержки из областного бюджета», руководствуясь решением Сафоновского окружного Совета депутатов от 03.10.2025 № 147 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора», Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk138164258][bookmark: _Hlk138164278][bookmark: _Hlk138164326]Поддержать инициативный проект «Устройство спортивного искусственного поля» по адресу: Смоленская область, Сафоновский район, г. Сафоново, ул. Ленина 31Б» и выдвинуть его для участия в конкурсном отборе инициативных проектов, выдвигаемых муниципальными образованиями Смоленской области для получения финансовой поддержки из областного бюджета.

И.п. Главы муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                      А.Н. Кухарев

image1.emf

oleObject1.bin